中畜协函〔2015〕6号
关于召开第十三届(2015)中国畜牧业博览会
展前培训会的通知
各参展企业及行业媒体单位：
中国畜牧业协会主办的第十三届(2015)中国畜牧业博览会（以下简称“畜博会”），将于2015年5月18～20日在重庆国际博览中心如期举行。本届“畜博会”将在传承前12届中国畜牧业博览会经验的基础上，继续丰富“中国畜牧周”系列活动；进一步优化展会服务，借助成熟的会展理论模型和高科技信息技术，丰富展会内涵，提高国际化水平，提升展商和观众的贸易撮合率，真正实现展商和观众的参展价值。届时有会议论坛、沙龙、洽谈会、技术讲座等百余场，并有篮球、羽毛球等丰富多彩的文体娱乐活动。经过前期紧张有序的筹备，目前已确定的会议论坛、专业主题日、媒体嘉年华及企业嘉年华等大型现场活动达百余场，在不断丰富畜博会内涵的同时，提升畜博会的综合服务水平已成为重中之重。为使展商更好地了解畜博会的内容设置、服务项目及商贸平台，更有效地实现参展价值，中国畜牧业协会定于2015年3月30日～3月31日在重庆国际博览中心举办第十三届（2015）中国畜牧业博览会展前培训会，诚邀相关参展企业及行业媒体代表参加,现就有关事宜通知如下。

3

一、报道时间：2015年3月30日08:00-22:00
二、报道地点：重庆富丽大酒店一层大厅
三、培训会时间：2015年3月31日
四、培训会地点：重庆国际博览中心会议室NM105
五、参会人员:中国畜牧业博览会核心参展企业及行业合作媒体代表，原则上每家受邀单位派1～2人参会，请主要负责人务必到会。
六、会议费用：免收参会代表会议费(含食宿、会议资料、集体交通等)，个人往返交通费用自理。
七、联系方式
1、中国畜牧业协会
地址:北京市朝阳区曙光西里甲6号时间国际大厦1座902室
电  话：010-58677700           传  真：010-58678120
齐迹：分机889，13511005313， 1375970816@qq.com
王福坤：分机883，13520230975， 1519081287@qq.com
说明：协会将安排车辆到指定地点接站(具体时间另行通知)。
附件:1.会议日程安排
2.参会回执表
中国畜牧业协会
2015年3月20日
抄报：农业部畜牧业司、全国畜牧总站
  中国畜牧业协会秘书处                2015年3月20日印发

附件1
会议日程安排
	日期
	时  间
	事  项

	3月30日
	8:00～22:00
	[bookmark: _GoBack]参会报到
地点：重庆富丽大酒店

	3月31日
	7:30～8:30
	统一乘车前往展馆会议室

	8:30～9:00
	参观重庆国际博览中心

	主持人：中国畜牧业协会常务副秘书长  殷成文

	9:00～9:15
	重庆国际博览中心介绍
重庆国际博览中心负责人

	9:15～9:45
	畜博会理念介绍及未来展会畅想
主讲人：中国畜牧业协会副秘书长 刘强德

	9:45～10:00
	第十三届（2015）中国畜牧业博览会
筹备情况及同期活动介绍
主讲人：中国畜牧业协会 会展部主任 刘文涛

	10:00～10:15
	第十三届（2015）中国畜牧业博览会
展商及观众登陆方案
主讲人：中国畜牧业协会 会展部 齐迹

	10:10～10:45
	媒体活动日分享

	10:45～11:15
	展商参展分享

	11：15～11:30
	会议总结

	11:30～11:45
	集体合影

	11:45～12:00
	统一步行到温德姆餐厅

	12:00～13:35
	午  餐
地点：温德姆一层咖啡厅

	13:35～16:00
	统一乘车到重庆渣滓洞白公馆

	16:00
	代表返回
乘大巴车从渣滓洞分别前往火车站/机场

附件2
	单位名称

	联 系 人

	手 机

	电 话

	传 真

	参会人员信息

	姓 名
	职 务
	性别
	手 机
	30日到达方式
	30日到达时间
	31日返回方式
	31日出发时间
	3月30日住宿
	身份证号码

	飞机

	飞机

	□是 □否

	火车

	火车

	□是 □否

参会回执表
备注：1.表中“到达地点、时间”处请标明 火车站/飞机场的具体到站时间、车次、航班号 。
2.表中“住宿”处请选择 是/否 ，全部信息填完整后，请于  3 月 27 日15:00前将此回执表回传至：1375970816@qq.com或发送邮件至相应展馆负责人邮箱。
3.火车站/机场到酒店班车17:00发车，具体乘车地址另行通知。